
ZARZĄDZENIE  Nr  76/2014 

Wójta Gminy Osiek  
z dnia 15.12.2014r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z pózn. zm.), § 10 Uchwały 
Nr XXV/154/2013 Rady Gminy w Osieku z dnia 20 grudnia 2013r. w sprawie budżetu gminy 
na 2014 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 
W budżecie gminy na 2014r. następuje przeniesienie wydatków między 

rozdziałami w działach i paragrafami w rozdziałach oraz podział rezerwy ogólnej 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
1. Celem urealnienia dokonano zmiany planu wydatków, w tym podziału rezerwy 

ogólnej z przeznaczeniem na zakup komputera w Urzędzie Gminy oraz 
wydatków Zespołu Szkół Publicznych zgodnie z pismem Dyrektora ZSP nr 
L.dz. 301/4/2014 z dnia 12.12.2014r. – załącznik nr 1 Wydatki do niniejszego 
Zarządzenia.  

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Wydatki
do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 76/2014 z dnia 15.12.2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 000,001 094 393,00 1 096 393,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500,00 981 143,00975 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 373,00 5 500,00 39 873,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 2 000,00 8 300,0010 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 - 2 000,00 7 300,00

75095 Pozostała działalność - 1 500,00 36 250,0037 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 400,00 - 500,00 13 900,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00296 100,00 296 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 295 700,00295 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 700,00 2 000,00 33 700,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 000,00 8 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

758 Różne rozliczenia - 2 000,0020 732,00 18 732,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 18 732,0020 732,00

4810 Rezerwy 20 732,00 - 2 000,00 18 732,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 180 860,00 2 180 860,00

80101 Szkoły podstawowe 15 167,00 967 065,00951 898,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 976,00 3 100,00 30 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 300,00 19 130,00 663 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 760,00 - 120,00 17 640,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 - 124,00 76,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4 544,00 - 760,00 3 784,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 5 220,00 9 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 810,00 - 700,00 7 110,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 - 85,00 3 515,00



BeSTia
Strona 2

4430 Różne opłaty i składki 280,00 - 16,00 264,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,00 - 38,00 162,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 025,00 206 076,00207 101,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 570,00 360,00 9 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 691,00 1 620,00 136 311,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 750,00 - 560,00 3 190,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 - 360,00 8 640,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 50,00 - 50,00 0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 200,00 - 200,00 0,00

4260 Zakup energii 2 900,00 - 735,00 2 165,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 - 1 100,00 600,00

80110 Gimnazja 9 789,00 644 752,00634 963,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 984,00 2 070,00 20 054,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428 700,00 11 650,00 440 350,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 100,00 - 49,00 51,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 900,00 - 442,00 458,00

4260 Zakup energii 9 500,00 - 2 948,00 6 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 - 450,00 4 750,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 - 42,00 108,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 493,00 6 107,006 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 200,00 4 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 - 293,00 1 307,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 23 438,00 119 365,00142 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 600,00 3 460,00 47 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 - 330,00 1 170,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 - 26 096,00 53 904,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 420,00 1 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 - 52,00 348,00

852 Pomoc społeczna 0,001 682 451,00 1 682 451,00

85295 Pozostała działalność 0,00 152 608,00152 608,00



BeSTia
Strona 3

3110 Świadczenia społeczne 145 800,00 - 1 400,00 144 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 179,00 2 000,00 5 179,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 484,00 - 600,00 2 884,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00106 905,00 106 905,00

85401 Świetlice szkolne 100,00 63 880,0063 780,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 750,00 250,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 000,00 500,00 41 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 250,00 - 164,00 8 086,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 - 361,00 2 139,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 50,00 - 25,00 25,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 100,00 - 100,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 100,00 43 025,0043 125,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 - 100,00 9 900,00

7 415 739,00 7 415 739,000,00Razem:


